
 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

SEGUNDA -FEIRA 
11 DE JULHO DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 115 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE. 

EXTRATO DE 1º TERMO DE APOSTILAMNETO AO CONTRATO Nº 049/2022 – PREGÃO PRESENCIAL 

N° 08-002/2021 – P. A. Nº 027/2021. 

 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços no fornecimento de passagens aéreas e hospedagens, 

compreendendo cotação, reserva, emissão, remarcação e cancelamentos para atender as necessidades de diversas 

Secretarias deste Município. Contratada: LEANDRO NASCIMENTO SANTOS 13130984771, inscrita com o 

CNPJ: 29.544.709/0001-30, que apostilada fica: 

As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão por conta da seguinte inclusão na clausula terceira do 

Contrato Administrativo nº 049/2022, PA 027/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-002/2021, firmado entre as 

partes em 27 de janeiro de 2022, com a inclusão das DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

 

Unidade: 040401 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Projeto/Atividade(Ação): 2008 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Elemento: 339039000000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Fonte: 01 - Receita de Impostos e Transferências – Educação 

 

Unidade: 050500 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Projeto/Atividade(Ação): 2035 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Elemento: 339039000000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Fonte: 02 - Receita de Impostos e Transferências - Saúde 15%. 

 

Unidade: 071000 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Projeto/Atividade(Ação): 2061 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

Elemento: 339039000000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Fonte: 00 - Recursos Ordinário 

 

Valente-Ba, 01 de julho de 2022. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito. 

 


